
 

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
SEZIONE DI ROMA TRE 
 

  
 

 

 

Istituto Nazionale 
di Fisica Nucleare   
C.F. 84001850589  

INFN Sezione di Roma Tre 
via della Vasca Navale, 84 - 00146 Roma    
Tel. 06 57337051 - Fax 06 57337059 

 

DISPOSIZIONE E NOMINA RUP 
 
 

 

Il Direttore della Sezione di Roma 3 dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare,  

 

- visto l’art. 63 del d.lgs. n. 50/2016 (Codice degli Appalti Pubblici) che disciplina le procedure 
negoziate senza previa pubblicazione di un bando; 

- considerato che l’importo di tale procedimento rientra nella competenza del Direttore 
 

DISPONE 

di autorizzare il Dott. ENRICO BERNIERI a procedere mediante procedura negoziata senza 
previa pubblicazione di bando ai sensi dell’art.63 b/2 per affidare la commessa di importo pari a 
Euro 543,00 (iva esclusa) al Fornitore: ARTEDAS ITALIA SRL avente ad oggetto l’acquisto di 
licenze PCB Library 

NOMINA 

 Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per tale affidamento (RDA N. 119027) il Dott. 
ENRICO BERNIERI. L’incarico dovrà essere espletato in conformità all’art. 31 d.lgs. n. 50/2016, 
che pone in capo al RUP i compiti relativi alla programmazione, affidamento ed esecuzione di 
ciascun intervento. 

Si ricorda che la nomina deve essere rifiutata in caso di una situazione di conflitto di interesse ai 
sensi dell’art. 42 del d.lgs. n. 50/2016. 

 

 

Il Direttore 

 




		2018-05-10T10:05:07+0200
	CIUCHINI MARCO




